
 

 

皇居外苑 楠公駐車場営業時間延長について 

 

 

観光バス関連事業所 御中 

 

令和元年 9 月吉日 

一般財団法人国民公園協会 

 

  拝啓 貴社 益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

 

さて、国民公園協会皇居外苑では、皇居外苑ならびに北の丸公園において、ご利用者様

の利便性向上や公園整備、清掃業務の充実を目的として、専用駐車場の運営事業を執り行

っているところです。 

この度、楠公駐車場のご利用者様のニーズを検証し、よりお気軽にご利用頂くための機

能を構築するため、令和元年 10 月 1 日より、営業時間を下記のとおり延長致します。 

 

  様々なシーンでご活用いただければ幸いです。今後共、ご愛顧賜りますよう、宜しくお 

願い申し上げます。 

敬具 

                 
                 記 

  
1, 楠公駐車場営業時間改訂概要 

 

【改訂時期】2019 年 10 月 1 日より 

 

 

【営業時間】現在－8：30～17：00（16：30 最終入庫） 

 

      新規－8：30～21：00（20：30 最終入庫） 

 
 

        【利用方法】16：30 以降の入庫方法に変更がありますので 

           次ページをご確認ください。 

 

 

 

※ご不明な点がございましたら、下記までお問合せください。 

楠公駐車場   03—3231—5509（8：30～17：00 まで） 

 

      

 
     

以上  

 



 

 

 

【利用方法】 

（現状） 

8：30～16：30まで 

 

★ 8：30～16：30までは、祝田口より入庫、馬場先口より出庫。 

 

 

（変更点） 

16：30～21：00（最終入庫 20：30） 

 

★ 16：30 以降の入庫に関しましては上記馬場先口より入庫、馬場先口より 

出庫願います。 

入口 

出口 

このエリアは 

16：30以降 

使用せず。 

レストハウス前のみ   

駐車スペースとする。 

出入口 


